



# Kibernich Holding ApS

Græse Strandvej 2, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 39 40 75

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kibernich Holding ApS Græse Strandvej 2 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 29 39 40 75
	Stiftet: 16. februar 2006
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Erik Kibernich, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Kibernich Invest ApS, Frederikssund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med t.kr., nemlig fra t.kr. til t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.255</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	535.529	314
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.797	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>517.477</b>	<b>305</b>
Skat af årets resultat	19.184	18
<b>Årets resultat</b>	<b>536.661</b>	<b>323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	535.529	189
Overføres til overført resultat	1.132	134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>536.661</b>	<b>323</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	899.440	364
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>899.440</u>	<u>364</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>899.440</u></b>	<b><u>364</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.601	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>152.328</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>239.929</u>	<u>18</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>239.929</u></b>	<b><u>18</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.139.369</u></b>	<b><u>382</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	724.440	189
4 Overført resultat	-61.973	-63
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>787.467</b>	<b>251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	215.798	0
Anden gæld	129.854	125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.902	131
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>351.902</b>	<b>131</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.139.369</b>	<b>382</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.797	3
	<u>7.797</u>	<u>3</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	175.000	125
Tilgang i årets løb	0	50
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>175.000</u>	<u>175</u>
Nedskrivninger primo	188.911	-125
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	535.529	454
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	-140
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>724.440</u>	<u>189</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>899.440</u>	<u>364</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kibernich Invest ApS	Frederikssund	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-63.105	-197
Årets overførte overskud eller underskud	1.132	134
	<u>-61.973</u>	<u>-63</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
